
- 1 -

平成30年９月７日

保護者各位

県立武岡台高等学校長

第３２回体育祭について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校教育活動へ御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて，平成30年９月８日（土）に計画しております第32回体育祭（小雨決行）については，現

在，天候について心配しております。

つきましては，雨天順延等の判断及び周知について，下記のとおりといたします。御理解と御

協力の程よろしくお願いします。

なお，体育祭実施の場合でも天候によって，実施プログラムの一部変更がありますので，予め

御了承ください。

記

１ 雨天順延（中止）等の判断は当日の朝６時に行います。

２ 雨天順延（中止）の場合は，武岡台高等学校ホームページ及び安心安全メールにて発信しま

すので，御確認ください。（緊急連絡網での連絡はありません。）

なお，ネット環境のない生徒及び電話にて連絡を希望する生徒は，事前に担任へ申し出てく

ださい。担任より連絡いたします。

・武岡台高等学校ホームページ

http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/takeokadai/
・安心安全メール：登録（年度当初に案内済）が必要です。

未登録の方は takeo@ansin-anzen.jp へ空メールを送信し，返信された登

録フォームから登録してください。

３ 順延時等の対応

(1) ９月８日（土）が雨天の場合は，体育祭は９日（日）に順延となります。

９月８日（土）は，通常の土曜日として休業です。（学校はありません）

(2) ９月９日（日）が雨天の場合は，体育祭は12日（水）に順延となります。

９月９日（日）は，通常の日曜日として休業です。（学校はありません）

(3) ９月８日(土)及び９月９日(日)共に体育祭が実施できない場合は，９月10日(月)は，振替

休日ではなく通常の授業日となります。

生徒は，月曜日の授業の準備をして登校してください。

問合せ先

武岡台高等学校

ＴＥＬ ０９９－２８１－５２３３

担当 教頭（竹下，加藤）


